vedeného v jeho účtovnej evidencii vypožičiavateľovi, na účely vstupu do Informačného systému 

Štátnej pokladnice, a to: 

a) čítačka čipových kariet, DataKey = 1 ks, 

b) čipové karty, model 330, s označením DataKey = 4 ks,  

(ďalej len „predmet výpožičky“) v celkovej obstarávacej cene 357,79 EUR (tristopäťdesiatsedem EUR 

aj sedemdesiatdeväť eurocentov).  

2/ Presná špecifikácia predmetu výpožičky s výrobným číslom technického zariadenia je uvedená 

v preberacom protokole, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a ktorý pri preberaní